

# Jeżewo biegało

## Jeżewo biegało



Po raz pierwszy do akcji „Polska Biega” pod hasłem „POLSKA BIEGA - START z JEŻEWA”, przystąpiła, gmina Jeżewo. Do biegów zgłosiło się ponad 100 osób w różnym wieku. Najmłodszy uczestnik miał 4 lata, najstarszy ponad 55 lat.

Organizatorzy (Klaudiusz Walendziak i Michał Ciesielski – nauczyciel wychowania fizycznego Zespołu Szkół w Jeżewie) przygotowali dwie trasy ulicami Jeżewa o długości 1 km i 3 km. Każdy uczestnik mógł wystartować w dowolnym biegu. 80 osób wystartowało na dystansie 1000 m spod hali sportowej ulicą Spacerową, Laskowicką, Dworcową, aż do parku przy jeziorze Jeżewko. Pół godziny później ulicami Spacerową, Czerską, Główną, Świecką, Lipową, Wiśniową, Osiedlową, Parkową, rozpoczęło bieg ok. 30 biegaczy na dystansie 3000 m. Liczną grupę reprezentowali nauczyciele z Zespołu Szkół w Jeżewie, a miejscową parafię ksiądz Daniel. Z uśmiechem na twarzy i przy aplauzie zebranych mieszkańców Jeżewa wszyscy startujący kończyli swoje biegi nad jeziorem Jeżewko. Na miejscu czekała na nich muzyka grana przez DJ Horse’a, smaczne drożdżówki przygotowane przez miłe panie z Kół Gospodyń Wiejskich oraz woda dla spragnionych. Najmłodszy mogli spróbować swoich sił w zabawach sprawnościowych prowadzonych przez Michała Ciesielskiego. Wszyscy startujący otrzymali pamiątkowe dyplomy, długopisy oraz chusty z logiem akcji „Polska biega”. Najszybsi na każdym dystansie otrzymali pamiątkowe medale. Specjalny medal otrzymała najmłodsza uczestniczka - Dominika Kijewska (4 lata) oraz najstarszy pan Roman Żygowski (ponad 55 lat).

### **W biegu na 1000 metrów:**

*Kategoria: dziewczynki*

I miejsce: Magdalena Kotras

II miejsce: Katarzyna Siwek

III miejsce: Patrycja Ratajczyk

*Kategoria chłopcy:*

I miejsce: Radosław Pawlak

II miejsce: Kacper Wietrzykowski

III miejsce: Patryk Werkowski

### **W biegu na 3000 metrów:**

*Kategoria: kobiety :*

I miejsce: Martyna Ratajczyk

II miejsce: Marta Gaca

*Kategoria: mężczyźni:*

I miejsce: Kacper Borucki

II miejsce: Emil Brzozowski

III miejsce Magdalena Kaca

III miejsce: Patryk Brucki

Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem i organizatorzy zapowiedzieli, że w przyszłym roku w Jeżewie znów będzie można biegać w ramach akcji „POLSKA biega START z Jeżewa”.

**ORGANIZATORZY** (Klaudiusz Walendziak, Michał Ciesielski)

dziękują za pomoc w przygotowaniu

*DJ Horse'owi* za oprawę muzyczną pod czas imprezy,

*Kołom Gospodyń Wiejskich* za słodki poczęstunek dla zawodników i nie tylko,

*Arturowi Stefanowi* za sprawowanie opieki medycznej,

*Strażakom i Policji* za zabezpieczenie trasy

i *Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „IKAR”*.

*Michał Ciesielski*